

## Pachet flanse + accesorii

I.D.: 103054847

---

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	44167110-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.520,44 RON - 3.520,44 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Flansa - plata sudura OL nezincat PN16 0610.0mm DN0600 cu umar BUC 1.00 1,128.04 1,128.04 Flansa - plata sudura OL nezincat PN10/16 0114.3mm DN0100 cu umar BUC 1.00 72.47 72.47 Flansa - plata sudura OL nezincat PN16 0406.4mm DN0400 cu umar BUC 1.00 614.97 614.97 Surub - cap hexagonal OL zincat M16x0100mm BUC 8.00 4.46 35.68 Piulita - hexagonala OL zincat M16 BUC 8.00 0.43 3.44 Saiba - plata OL zincat M16 BUC 8.00 0.27 2.16 Surub - cap hexagonal OL zincat M27x0200mm BUC 16.00 29.51 472.16 Piulita - hexagonala OL zincat M27 Buc 16.00 4.44 71.04 Saiba - plata OL zincat M27 BUC 16.00 1.05 16.80 Garnitura - clingherit PN16 DN0100 BUC 1.00 6.77 6.77 Garnitura - clingherit PN16 DN0400 BUC 1.00 66.04 66.04 Garnitura - clingherit PN10 DN0600 BUC 1.00 132.07 132.07 Surub - cap hexagonal OL zincat M30x0200mm BUC 20.00 36.32 726.40 Piulita - hexagonala OL zincat M30 BUC 20.00 6.90 138.00 Saiba - plata OL zincat M30 BUC 20.00 1.72 34.40 Total 3520.44

---